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SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS 

 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 

 

JULIO 2021 

 

 

 

1. Servicios Profesionales y Técnicos  

2. Bienes y Servicios  

3. Pasajes y Viáticos  

4. Combustibles  

5. Servicios Personales varios  

6. Alimentos  

7. Alquileres y Servicios Básicos  

8. Productos Farmacéuticos  

9. Otros Gastos 
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 0037 

 001

 00260  01  00007  60,000.00 30-JUL-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 60,000.00
 60,000.00
 60,000.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0703-1968-01453 CARLOS ROBERTO CASTILLO



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras
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 01464
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 11,500.00

 68,622.80

 57,293.12

 10,953.75

 3,967.50

 44,850.00

 45,156.68

 2,208.35

 34,650.00

 210,000.00

 32,942.00

 88.00

 4,041.20

 44.00

 44.00

 10,601.67

 88.00

 44.00

 110.00

 66.00

 700.00

 176.00

 17,907.36

 11,992.48

 88.00

 540.00

 132.00

 132.00

 7,085.61

 2,208.00

 66.00

 619.38

 44.00

 176.00

 371,820.88

28-JUL-21

21-JUL-21

21-JUL-21

16-JUL-21

29-JUL-21

29-JUL-21

29-JUL-21

05-JUL-21

21-JUL-21

19-JUL-21

23-JUL-21

02-JUL-21

14-JUL-21

05-JUL-21

05-JUL-21

06-JUL-21

07-JUL-21

07-JUL-21

08-JUL-21

08-JUL-21

13-JUL-21

14-JUL-21

19-JUL-21

19-JUL-21

21-JUL-21

22-JUL-21

21-JUL-21

22-JUL-21

30-JUL-21

30-JUL-21

22-JUL-21

27-JUL-21

28-JUL-21

28-JUL-21

30-JUL-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 950,958.78
 950,958.78
 950,958.78

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
08019002264083

08019002261403

08019002261403

05019003083874

08011958015290

08019002274414

08019002274414

08019002263067

08019019107037

08019021252327

08019021252327

0816-1986-00547

010504200602797

0801-1988-06200

0801-1973-02985

0801-1973-00500

0801-1975-21656

0801-2000-03666

0803-1980-00901

0501-1978-09439

0410-1991-00367

0801-1973-02985

1801001

1801001

0801-1991-15426

0801-1975-21656

0801-1973-02985

0501-1978-09439

08019000235234

08019003244050

0801-2000-03666

2301001

0801-1988-06200

0801-1991-15426

0801-1988-22031

1801001

08019997377947

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

SUMINISTROS, ASESORIA Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO CONTRA INCENDIO, TECNOF

SERVICIOS Y ASESORIAS TECNICAS CELCA

COLUMBUS NETWORKS DE HONDURAS S DE RL

COLUMBUS NETWORKS DE HONDURAS S DE RL

E.Y. L. COMERCIAL AGROPECUARIA S.A. DE C.V.

INVERSIONES PARA LA CONSTRUCCION SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD

DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA C & S DE R L

DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA C & S DE R L

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

FLOR DE MARIA CECILIA RAMOS

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

JORGE ALBERTO ARGUETA ROMERO

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

JOSE RENAN MARTINEZ SANABRIA

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

GERMAR FERRETERIA S DE RL DE CV

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

ALCALDIA MUNICIPAL DE GRACIAS

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

BANCO LAFISE SA



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras
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 01299

 01315

 01318

 01335

 01336

 01338

 01339

 01340

 01341
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 281.25

 718.76

 562.50

 22,265.64

 562.50

 4,781.25

 12,859.38

 281.25

 1,406.25

 1,296.88

 281.25

 1,406.25

 281.25

 562.50

 7,312.50

 2,812.50

 562.50

 13,656.32

 6,468.76

 3,234.38

 562.50

 475.00

 23,062.51

 281.25

 281.25

 562.50

02-JUL-21

02-JUL-21

02-JUL-21

02-JUL-21

02-JUL-21

05-JUL-21

05-JUL-21

05-JUL-21

05-JUL-21

07-JUL-21

07-JUL-21

08-JUL-21

08-JUL-21

13-JUL-21

12-JUL-21

12-JUL-21

13-JUL-21

12-JUL-21

13-JUL-21

13-JUL-21

13-JUL-21

13-JUL-21

13-JUL-21

14-JUL-21

14-JUL-21

14-JUL-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1501-1973-00756

0801-1989-15749

1505-1982-00354

0816-1986-00547

0801-1978-04436

0801-1988-05741

0801-1990-19102

0801-1984-15499

0801-1991-15426

0502-1964-00567

1601-1985-00511

1401-1988-00627

0801-1988-06200

0801-1973-02985

0801-1975-21656

0801-2000-03666

0803-1980-00901

0501-1978-09439

0511-1987-00633

0801-1987-01521

0801-1983-06597

0827-1985-00020

0801-1992-22049

0801-1988-06200

0411-1987-00018

0819-1990-00217

0801-1991-02813

0801-1993-08026

0413-1991-00006

0404-1985-01367

0401-1992-01372

1810-1989-00350

0512-1992-00629

0417-1993-00021

1613-1969-00587

0801-1964-06108

1601-1985-00511

0801-1988-22031

0101-1963-01009

1519-1999-00023

0801-1992-20496

0813-1977-00167

0801-1980-13987

0801-1991-15426

0801-1973-02985

JOSE ROLANDO SANTOS PAVON

ALLAN MAURICIO PERDOMO HERNANDEZ

SILVIA ROMERO ARIAS

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

EDISON AUGUSTO SALGADO RODRIGUEZ

MIRIAN MERCEDES GARCIA PADILLA

YOSELYN ILYNA VASQUEZ DAVILA

RUBEN DARIO MARTINEZ BONILLA

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

BERNARDO NUÑEZ NUÑEZ

CESAR ANTONIO CASTELLANOS CARDONA

FAVIO GERARDO GONZALEZ AGUILAR

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

ELVIS HEBERTO ZERON MUÑOZ

JOSE ENRIQUE LOPEZ ROSALES

ISAAC IXAO GODOY ORDOÑEZ

JOSE EMILIO SIERRA SIERRA

HENRY ERNESTO GOMEZ MONCADA

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

BELKIS JOHANA GUZMAN PINEDA

ELY YOLIBETH GAMEZ VELASQUEZ

IVONNE ALEJANDRA FU DEL CID

EMY GABRIELA PAVON SILVA

IRIS JACKELINE CRUZ GARCIA

RAMON ORLANDO PINEDA GUERRA

TANIA MARIA RODRIGUEZ CHACON

ANA ROSIBEL MURILLO LUNA

MAURICIO JOSUE AYALA FLORES

CINDY ARELY ZERON CONTRERAS

OSMAN ANTONIO GOMEZ LEMUS

JAVIER RAFAEL MONCADA GONZALEZ

CESAR ANTONIO CASTELLANOS CARDONA

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

DAVID ARNALDO ROSALES ARDON

FREDY GERARDO ISASI ROSALES

FRANCISCO MIGUEL VAQUEDANO MENDOZA

MARIA TERESA ORTIZ MARTINEZ

MARLYN ULISES FIALLOS OCHOA

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

04/08/2021 09:20:02
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r_ega_12_clagas
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 01345
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 01347

 01350

 01359

 01360

 01364

 01366

 01369

 01370

 01371

 01373

 01377

 01378

 01382

 01384

 01385

 01389

 01397

 01447

 01448

 01451

 01452

 01456

 01457

 01458
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 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 281.25

 8,859.38

 562.50

 281.25

 10,968.75

 718.76

 599.99

 1,125.00

 1,125.00

 281.25

 406.26

 281.25

 1,406.25

 1,125.00

 281.25

 13,437.50

 718.75

 6,718.75

 3,937.50

 281.25

 1,406.25

 562.50

 359.38

 10,125.00

 562.50

 281.25

15-JUL-21

15-JUL-21

15-JUL-21

15-JUL-21

19-JUL-21

19-JUL-21

19-JUL-21

20-JUL-21

22-JUL-21

21-JUL-21

21-JUL-21

22-JUL-21

21-JUL-21

21-JUL-21

22-JUL-21

22-JUL-21

22-JUL-21

22-JUL-21

26-JUL-21

28-JUL-21

28-JUL-21

28-JUL-21

28-JUL-21

29-JUL-21

29-JUL-21

29-JUL-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 173,512.65
 173,512.65
 173,512.65

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0816-1986-00547

0801-1992-20496

0801-2000-03666

0803-1980-00901

0801-1998-05391

0101-1986-01244

0801-1989-15749

0601-1974-02057

0810-1989-00198

1620-1994-00599

1601-1982-01147

0801-1973-02985

0801-1988-06200

0803-1980-00901

0801-1991-15426

0801-1975-21656

0801-1973-02985

0803-1980-00901

0501-1978-09439

0801-1980-13987

0801-1983-06597

0801-1987-01521

0801-1962-06235

0801-2000-03666

1401-1988-00627

0801-1988-06200

0801-1973-02985

0801-1988-22031

0801-1991-15426

0703-1991-02526

1707-1965-00033

0801-1992-22049

0801-1987-01323

0827-1985-00020

0511-1987-00633

0101-1963-01009

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

FRANCISCO MIGUEL VAQUEDANO MENDOZA

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

DANIEL DEL CARMEN OSORTO MEJIA

FREDY ALEXANDER RAMIREZ SOSA

ALLAN MAURICIO PERDOMO HERNANDEZ

LESBIA AZUCENA ESPINAL

HEYDY NOHEMY NUÑEZ VALLADARES

GLORIA ESTEFANY SABILLON LOPEZ

JOSE MAURICIO BARAHONA LOPEZ

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

MARLYN ULISES FIALLOS OCHOA

ISAAC IXAO GODOY ORDOÑEZ

JOSE ENRIQUE LOPEZ ROSALES

JOSE GERARDO LANZA COLINDRES

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

FAVIO GERARDO GONZALEZ AGUILAR

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

JENSY LADY LEE ZAVALA ZAVALA

JULIO CESAR GODOY ORTIZ

HENRY ERNESTO GOMEZ MONCADA

ROGER MOISES ESPINOZA VASQUEZ

JOSE EMILIO SIERRA SIERRA

ELVIS HEBERTO ZERON MUÑOZ

DAVID ARNALDO ROSALES ARDON



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

04/08/2021 09:27:30
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 0037 

 001

 01219

 01274

 01365

 01381

 01386

 01394

 01412

 01427

 01438

 01450

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 22,814.93

 1,140.00

 2,970.00

 2,475.30

 1,384.03

 2,669.00

 10,168.76

 2,636.00

 60,107.50

 600.00

02-JUL-21

05-JUL-21

20-JUL-21

22-JUL-21

22-JUL-21

26-JUL-21

27-JUL-21

27-JUL-21

30-JUL-21

28-JUL-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 106,965.52
 106,965.52
 106,965.52

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
05019995125457

08019003197364

0401-1989-00903

08019999440092

0890-1997-00025

0401-1967-00786

05019995125457

0101-1949-00772

08019019151980

0801-1973-02985

DISTRIBUIDORA PANTING ZELAYA S.A DE C.V..

TECNICENTRO E INVERSIONES ROADY S. DE R.L DE C.V

SANDRA YADIRA LOPEZ ESTEVEZ

INVERSIONES Y DISTRIBUCIONES GUAYAPE, S.A. DE C.V.

ARNALDO PEDRO LINARES TORRES

MARIO HECTOR LAGOS MELARA

DISTRIBUIDORA PANTING ZELAYA S.A DE C.V..

OMAR RIGOBERTO PRADO MATHEU

CORPORACION PETROLERA HONDUREÑA S. DE R.L. DE C.V.

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



ALIMENTOS

República de Honduras

04/08/2021 09:25:17
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 0037 

 001

 00147

 00180

 00334

 00334

 01279

 01279

 01279

 01279

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00004

 00003

 00005

 00006

 00001

 00002

 00003

 00004

 1,176.00

 1,349.00

 3,024.00

 3,153.60

 3,401.00

 3,401.00

 3,401.00

 3,401.00

30-JUL-21

13-JUL-21

06-JUL-21

29-JUL-21

21-JUL-21

22-JUL-21

23-JUL-21

23-JUL-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 22,306.60
 22,306.60
 22,306.60

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
08019015739463

0101-1950-00237

05019002058485

05019002058485

05019995000152

05019995000152

05019995000152

05019995000152

AGUA LA TIGRA S. DE R.L.

DOMINGO GUERRINO

INDUSTRIA DE ALIMENTOS Y BEBIDAS MERENDON, S DE R L. DE C.V.

INDUSTRIA DE ALIMENTOS Y BEBIDAS MERENDON, S DE R L. DE C.V.

EMBOTELLADORA DE SULA SA

EMBOTELLADORA DE SULA SA

EMBOTELLADORA DE SULA SA

EMBOTELLADORA DE SULA SA



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

04/08/2021 09:25:51

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     
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 0037 

 001

 00311

 00318

 00319

 00320

 00321

 00325

 00342

 00502

 00714

 01199

 01290

 01300

 01301

 01302

 01303

 01343

 01344

 01358

 01361

 01367

 01375

 01376

 01380

 01424

 01428

 01454

 01465

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00006

 00006

 00006

 00006

 00006

 00007

 00006

 00007

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 23,751.30

 14,950.00

 18,400.00

 30,000.00

 11,500.00

 99,999.99

 13,800.00

 64,086.88

 36,846.48

 1,216.00

 353.20

 305.60

 2,000.00

 487.07

 349.00

 26,922.10

 8,789.31

 679,258.33

 969.00

 2,903.96

 903.23

 842.72

 8,231.58

 1,216.00

 467.53

 8,394.30

 9,764.86

23-JUL-21

23-JUL-21

23-JUL-21

23-JUL-21

23-JUL-21

23-JUL-21

23-JUL-21

27-JUL-21

28-JUL-21

07-JUL-21

08-JUL-21

12-JUL-21

12-JUL-21

12-JUL-21

12-JUL-21

14-JUL-21

14-JUL-21

16-JUL-21

21-JUL-21

20-JUL-21

21-JUL-21

21-JUL-21

21-JUL-21

27-JUL-21

27-JUL-21

28-JUL-21

30-JUL-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,066,708.44
 1,066,708.44
 1,066,708.44

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0714-1967-00231

1215-1967-00154

1301-1976-00241

0703-1971-01988

0501-1964-06263

01019008128319

0311-1961-00114

0201-1962-00187

05019001056851

06019002197564

0805006

1401001

01019008128319

2208001

2601001

0804003

0804003

0801001

1301001

05029000001320

05069999182490

1703001

05019001049734

06019002197564

1301-1988-00341

0805001

0801001

FLORA DOLORES ESPINAL REYES

JOSE RAMON MOLINA

JORGE ALBERTO ORELLANA MUÑOZ

NELSON ANTONIO FERRERA AVILES

IVONNE ESTHELA IZAGUIRRE VELASQUEZ

CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA

CARMEN ISABEL VIDES BANEGAS

JOSE ANGEL RAMOS AVILA

ULTRA ENTREGAS S. DE R. L.

AGUAS DE CHOLUTECA, S.A. DE C.V.

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA

MUNICIPALIDAD DE MARCALA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

ALCALDIA MUNICIPAL DE COMAYAGUA

TELEFONICA CELULAR S.A.

AGUAS DE PUERTO CORTES S.A. DE C.V.

MUNICIPALIDAD DE DANLI

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

AGUAS DE CHOLUTECA, S.A. DE C.V.

JACOBO ESPINOZA MIRANDA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
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 0037 

 001

 01226  01  00001  15,050.30 14-JUL-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 15,050.30
 15,050.30
 15,050.30

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
010504200602797 FLOR DE MARIA CECILIA RAMOS
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------




